



Szanowni Państwo,

Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział Okręgowy w Białymstoku wraz z Regionalnym Oddziałem Polskiej Izby Biegłych Rewidentów w Białymstoku zapraszają do udziału w:

OBLIGATORYJNYM SZKOLENIU Z ZAKRESU DOSKONALENIA ZAWODOWEGO BIEGŁYCH REWIDENTÓW W 2024 r.-

Szkolenie HYBRYDOWE – zajęcia prowadzone będą stacjonarnie i jednocześnie online

Tematyka szkolenia:

- MODUŁ 10 - „Usługi pokrewne i usługi atestacyjne inne niż badanie sprawozdania finansowego – praktyczne zastosowanie KSP, KSUA i KSUP”** – 8 godz. lekcyjnych z bloku - Rewizja finansowa,
Wykładowca: Ewa Sobińska,
Materiały: skrypt i zbiór zadań z odpowiedziami w formie PDF- autor: dr Justyna Beata Zakrzewska, Ewa Sobińska - Wydawca: CE PIB
- MODUŁ 12 - „Identyfikacja i oszacowanie ryzyk istotnego zniekształcenia w świetle KSB 315 (Zmienionego w 2022 r.)”** – 16 godz. lekcyjnych z bloku - Rewizja finansowa,
Wykładowca: Małgorzata Mazurkiewicz,
Materiały: skrypt i zbiór zadań z odpowiedziami w formie PDF, Autor: Hanna Sztuczyńska, Ewa Sobińska - Wydawca: CE PIBR.

Terminy:

Moduł	Termin szkolenia w godz. 8:30-15:30	Cena zawiera koszt wykładu oraz materiałów szkoleniowych
MODUŁ 10 - „Usługi pokrewne i usługi atestacyjne inne niż badanie sprawozdania finansowego – praktyczne zastosowanie KSP, KSUA i KSUP” - 8 godz. lekcyjnych	16 października 2024 r.	530 zł <i>Szkolenie jest zwolnione z podatku VAT</i>
MODUŁ 12 - „Identyfikacja i oszacowanie ryzyk istotnego zniekształcenia w świetle KSB 315 (Zmienionego w 2022 r.)” - 16 godz. lekcyjnych	4 i 5 grudnia 2024 r.	1060 zł <i>Szkolenie jest zwolnione z podatku VAT</i>

- W ramach odpłatności zapewniamy: wykłady oraz materiały szkoleniowe.
- Edycja **hybrydowa** – zajęcia prowadzone będą stacjonarnie i jednocześnie online (dla chętnych). Wybór prosimy zaznaczyć na karcie zgłoszenia.
- Wpłaty za szkolenie prosimy dokonać na konto Stowarzyszenia Księgowych w Polsce Oddział Okręgowy w Białymstoku **nr 93 1020 1332 0000 1302 0344 0419**
- Zgłoszenia na szkolenie prosimy kierować **do 15 września 2024 r.** do Oddziału Okręgowego SKwP, ul. Warszawska 34, 15-077 Białystok tel.85 743-26-19, email: biuro@bialystok.skwp.pl
- Zachęcamy do zgłaszania się poprzez naszą stronę internetową www.bialystok.skwp.pl**

Białystok, lipiec 2024 r.

Dyrektor Oddz. Okręg. SKwP

Prezes Regionalnej Rady Oddz. PIBR

Małgorzata Sokół-Kreczko

Kazimierz Rek

Rok 2024 to początek nowego 3-letniego okresu rozliczeniowego obligatoryjnego doskonalenia zawodowego (ODZ) biegłych rewidentów i zarazem początek obowiązywania nowych zasad rozliczania ODZ, wprowadzonych uchwałą Krajowej Rady Biegłych Rewidentów. 11 stycznia 2024

Krajowa Rada Biegłych Rewidentów przyjęła 7 grudnia 2023 r. uchwałę w sprawie okresu rozliczeniowego i minimalnej liczby godzin obligatoryjnego doskonalenia zawodowego biegłych rewidentów (dalej ODZ)

Zgodnie z nią ustalony został 3-letni okres rozliczeniowy ODZ dla biegłych rewidentów, obejmujący 3 kolejno następujące po sobie lata kalendarzowe.

Liczba godzin ODZ, obowiązująca zarówno biegłego rewidenta wykonującego, jak i niewykonującego zawód, w nowym 3-letnim okresie rozliczeniowym (począwszy od 2024 r.) wynosi 120 godzin lekcyjnych, przy czym:

- w każdym roku kalendarzowym 3-letniego okresu rozliczeniowego minimalna liczba godzin ODZ wynosi 24 godziny lekcyjne (wcześniej 16), ale nie mniej niż 72 godziny lekcyjne w danym 3-letnim okresie rozliczeniowym,
- liczbę 48 godzin lekcyjnych ODZ, w danym 3-letnim okresie rozliczeniowym, biegły rewident może odbyć w ramach samokształcenia.

W każdym roku kalendarzowym biegły rewident odbywa co najmniej 24 godziny lekcyjne ODZ, biorąc udział w szkoleniach prowadzonych przez PIBR lub jednostkę uprawnioną z tematów uchwalonych przez KRBR.

Nadwyżka liczby godzin szkolenia ponad limit 72 godzin lekcyjnych jest zaliczana na poczet wykonania łącznej liczby godzin wymaganych w ramach 3-letniego cyklu szkoleniowego.

Biegły rewident część ODZ ma prawo odbyć w formie samokształcenia. Zgłoszeniu podlega maksymalnie 48 godzin lekcyjnych samokształcenia w całym okresie rozliczeniowym.

Nadwyżka godzin zrealizowanych ponad limit określony dla samokształcenia (48 godzin lekcyjnych) nie stanowi wypełnienia obowiązku ODZ z tematów określonych Uchwałą Krajowej Rady Biegłych Rewidentów.

Biegłego rewidenta, który uzyskał wpis do rejestru biegłych rewidentów w trakcie okresu rozliczeniowego, obowiązuje szkolenie w wymiarze proporcjonalnym do wymiaru 120 godzin w cyklu 3-letnim, co oznacza, że na każdy rok okresu rozliczeniowego przypada 40 godzin lekcyjnych ODZ, przy czym 24 godziny lekcyjne w danym roku biegły rewident odbywa biorąc udział w szkoleniach prowadzonych przez PIBR lub jednostkę uprawnioną z tematów uchwalonych przez KRBR. Możliwość skorzystania z szkolenia ODZ w formule samokształcenia ulega odpowiedniemu proporcjonalnemu zmniejszeniu.

3-letni okres rozliczeniowy ODZ obejmuje 3 kolejno następujące po sobie lata kalendarzowe. Obecnie trwający 3-letni okres rozliczeniowy ODZ rozpoczął się 1 stycznia 2024 r., a zakończy się 31 grudnia 2026 r.

Biegły rewident nie ma obowiązku odbycia i składania oświadczenia z informacją o samokształceniu w każdym roku. W przypadku skorzystania z tej formy szkolenia obowiązek złożenia oświadczenia występuje najpóźniej w terminie do ostatniego dnia okresu rozliczeniowego ODZ, którego oświadczenie dotyczy.